GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL Nº. 017/2007/PROEC DE CONCESSÃO DE BOLSA CULTURA

ANEXO II

TERMO DE DECLARAÇÃO

Eu, ______________________________________________________, portador do RG ________________

SSP/_____  e  do  CPF  ______________________,  residente  e  domiciliado  (a)  à

_________________________________________________  nº  ________,  bairro

_________________________________ na cidade de __________________, inscrito para concorrer a

Bolsa Cultura para o subprojeto ____________________________________________, vinculado ao

Projeto de Extensão ___________________________________________________________ do Campus

Universitário de Sinop/UNEMAT, DECLARO, para os devidos fins, que não possuo vínculo

empregatício de qualquer natureza, com nenhum órgão público desta Unidade Federativa.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração.

____________________________________________________________

Assinatura do(a) candidato(  ) a bolsista

                                                                                             Sinop-MT,  _____ de ________ de

2007.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA